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Yttrande till förvaltningsrätten angående 
laglighetsprövning enligt kommunallagen  
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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden godkänner yttrandet och beslutar att det ska 

överlämnas till Förvaltningsrätten i Stockholm i mål nr 

31344-14 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 

 

 

 

Gillis Hammar Denise Melin 

Förvaltingschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förvaltningsrätten i Stockholm har förelagt Socialnämnden i 

Stockholm att inkomma med yttrande med anledning av en 

laglighetsprövning i mål nr 31344-14. Laglighetsprövningen gäller 

socialnämndens beslut 2014-12-12 §9 om fördelning av FOU-

medel. I ett överklagande av beslutet menar klaganden Per-Ola 

Larsson i huvudsak att det finns brister i samverkan inför beslutet. 

Per-Ola Larsson ifrågasätter även bland annat lämpligheten av 

besluten samt om socialnämnden haft rätt delegera beslut om 

fördelning av medlen.  

 

Vidare har Per-Ola Larsson yrkat att förvaltningsrätten ska besluta 

att det överklagade beslutet inte får verkställas i avvaktan slutlig 

prövning.   

 

Socialnämnden bestrider överklagandet och menar 

sammanfattningsvis att det som Per-Ola Larsson anfört inte utgör 

grund för ändring. Socialnämnden menar att det därför inte heller 
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finns förutsättningar för inhibition. Det är också av stor vikt att de 

planerade projekten inte fördröjs. Skulle domstolen anse att det 

överklagade beslutet trots allt ska upphävas helt eller delvis, finns 

det möjlighet att göra rättelse genom omfördelning av medel. Det 

saknas därför också av dessa skäl förutsättningarna för interimistiskt 

beslut. 

Ärendet 

Socialnämnden har förelagts att till Förvaltningsrätten i Stockholm 

inkomma med ett skriftligt yttrande med anledning av Per-Ola 

Larssons begäran om laglighetsprövning, bilaga 1. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialförvaltningen, avdelningen för 

stadsövergripande sociala frågor i samråd med 

stadsledningskontoret, juridiska avdelningen. Ärendet har 

behandlats i förvaltningsgruppen 18 mars 2015. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner yttrandet, 

bilaga 2 och beslutar att det ska överlämnas till Förvaltningsrätten i 

Stockholm i mål nr 31344-14 

 

 

 


